
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/17 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 12 kwietnia 2017 roku 

 

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2017 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579,1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1984, 

2260, z 2017 r. poz. 191) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/163/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2017 rok zmienionej: 

 zarządzeniem nr 34/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 marca 2017 roku, 

 uchwałą nr XXXIII/177/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości       14.685.567,15 zł, 

zwiększa się do kwoty            14.688.173,15 zł,  

2) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości      14.249.116,65 zł, 

zmniejsza się do kwoty            14.246.510,65 zł. 

     

§ 2. Szczegółowy wykaz zmian po stronie wydatków w budżecie na 2017 rok polegający na 

zmianach w budżecie między paragrafami w ramach jednego działu, przedstawia załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.   

                                                                                                      


